CÓDIGO DO CERTIFICADO: 161E1-MR7K0-5AMDY-4281G VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/161E1-MR7K0-5AMDY-4281G

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "HEMILAMINECTOMIA TORACOLOMBAR
EM CÃO PARA CORREÇÃO DA DOENÇA DO DISCO INTERVERTEBRAL: RELATO DE CASO", de autoria de
BEATRIZ SOUZA COSTA , YANCA RANGEL TAYTHSON, GABRIELA GOMES DE MELO, LUIZA MELO
VIANNA E GUSTAVO DE SOUSA GOMES MOREIRA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"
durante o III  Congresso Brasileiro de Clínica Médica Veterinária -  CONVET, na modalidade on-line,
realizado no período de 28 a 31 de outubro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO